КИЛЕМАР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2023 года № 157

Об условиях приватизации муниципального имущества
Килемарского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
решением Собрания депутатов Килемарского муниципального района
Республики Марий Эл от 15 сентября 2021 года № 142 «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации имущества Килемарского
муниципального района на 2022 г.» (с изменениями от 30.01.2023г. № 238,
от 22.03.2023г. № 245), администрация Килемарского муниципального
района Республики Марий Эл постановляет:

1. Приватизировать муниципальное имущество, составляющее казну
Килемарского муниципального района Республики Марий Эл:

земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования - для размещения детского сада с
игровыми площадками, площадь - 1155 кв. м, кадастровый номер
12:03:8701001:353, местоположение: Республика Марий Эл, Килемарский
район, д. Широкундыш, переулок Школьный, д. 2, с расположенным на
нем объектом недвижимости:

здание, назначение - нежилое, 1-этажное, площадь - 177,7 кв. м,
кадастровый номер 12:03:8701001:295, местоположение: Республика
Марий Эл, Килемарский район, д. Широкундыш, переулок Школьный,
д. 2, в соответствии со следующими условиями приватизации:

способ приватизации (форма подачи предложений о цене) - продажа
государственного имущества на аукционе в электронной форме, открытом по
составу участников и по форме подачи предложений о цене.

Начальная цена имущества - 398 000,00 (триста девяносто восемь
тысяч) рублей 00 копеек без НДС.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации Килемарского муниципального района
Республики Марий Эл обеспечить работу Комиссии по приватизации
муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации, руководителя отдела экономики
администрации Килемарского муниципального района Лошакову И.К.

Глава администрации
Килемарского

муниципального района Т. Обухова